
Instituţia Publică Naţională a Audiovizualului 
Compania „TELERADIO-MOLDOVA”

CONSILIUL DE OBSERVATORI

M D-2028, RepublicaM oldova, Chişinău, str. M ioriţa, 1 9  73-95-45

5 aprilie 2018 Nr. 2 9

HOTĂRÂRE
privind Ordinea de zi a şedinţei Consiliului de Observatori 

al IPNA Compania „Teleradio-Moldova”

în conformitate cu prevederile art. 56 alin. (6), (7), art. 58 din Codul Audiovizualului 
al Republicii M oldova , în baza cap. VI din Statutul Instituţiei Publice Naţionale a 
Audiovizualului Compania "Teleradio-Moldova" aprobat prin  H otărârea Consiliului de 
Observatori nr. 87 din 30.08.2013  şi în baza pct. 35-42 din Regulamentul Consiliului de 
Observatori al Instituţiei Publice Naţionale a Audiovizualului Compania „Teleradio- 
M oldova”, aprobat prin Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 1/3 din 09.02.2007, modificat 
prin Hotărârile Consiliului de Observatori nr. 11 din 17.03.2015 şi nr. 52 din 
23.05.2016

Consiliul de Observatori
HOTĂRĂŞTE:

1. Se aprobă următoarea Ordine de zi a şedinţei din 5 aprilie 2018 a Consiliului de 
Observatori al IPNA Compania „Teleradio-Moldova” :

1. Raportul de activitate al Serviciului marketing şi vânzări pentru prim ul 
trimestru al anului 2018.

2. Declaraţia IPNA Compania ,, Teleradio-Moldova ” privind  politica editorială  
pentru campania electorală în alegerile locale noi ale prim arilor în unele 
localităţi ale Republicii Moldova, din 20 mai 2018.

3. Raportul de activitate al Serviciului audit intern p e  anul 2017.
4. Diverse.

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare în ziua adoptării.

Hotărârea a fost adoptată cu votul a 6 membri ai Consiliului de Observatori:
„PRO”-  6 (N. Spătaru, V. Ţapeş, M. Ţurcan, L. Vasilache, A. Vasilachi,
V. Vlad).

Preşedintele
Consiliului de Observatori 

Secretarul
Consiliului de Observatori


